МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ТУЛУНА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

П Р И К А З

от 14 сентября 2023г.
г. Тулун

№ 8-уч

О создании отряда юных инспекторов
дорожного движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды ПДЦ, руководствуясь пунктом 7.5.6. Устава школы

П Р И К А З Ы В А Ю :

Организовать в 2023 - 2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного
движения (ЮИД) в количестве 12 человек.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

1. Кривенко Екатерина -  4г класс;
2. Дунцов Ярослав -  4д класс;
3. Филимоненко Карина -  4д класс;
4. Громова Полина -  4г класс;
5. Федюшкин Артём -  4а класс;
6. Воронин Никита -  6в класс;
7. Гукльков Макар -  46 класс;
8. Серышев Матвей -  4д класс;
9. Денисенко Валерия -  4а класс;
10. Каргин Матвей -  46 класс;
11. Демченкова Елена -  бвкласс;
12. Петровци Алина -  6в класс.

Назначить руководителем отряда социального педагога, Семёнову Е.М.
Утвердить план работы отряда ЮИД на 2023-2024 г.(Прилс«жение 1)

5. Возложить контроль за исполнением приказа на зам. директора по УВР
Ефремкину М.А.